Euroindy - Kartédromo da Batalha

Linksport PS&A - 22 Corrida

Corrida

Corrida iniciado em 13:07:01

Euroindy 0,900 Km

10/10/2021 12:44

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 50.605 +0.262 13:20:27.982 6 51.049 +0.276 13:12:58.227
(31) Miguel Neto 16 50.500 +0.157 13:21:18482 7 50.855 +0.082 13:13:49.082
1 50481 +0.139 13:08:41476 17 50.692 +0.349 13:22:09.174 8 50.976 +0.203 13:14:40.058
2 50393 +0.051 13:09:31.869 18 50.621 +0.278 13:22:59.795 9 50.889 +0.116 13:15:30.947
3 50.366 +0.024 13:10:22.235 19 50.623 +0.280 13:23:50418 10 51274 +0.501 13:16:22.221
4 50.342 13:11:12.577 20 50.737 +0.394 13:24:41.155 1 51.157 +0.384 13:17:13.378
5 50.440 +0.098 13:12:03.017 21 50.691 +0.348 13:25:31.846 12 51.063 +0.290 13:18:04.441
6 50436 +0.094 13:12:53.453 22 50.727 +0.384 13:26:22.573 13 51.720 +0.947 13:18:56.161
7 50.390 +0.048 13:13:43.843 23 57.584 +7.241 13:27:20.157 14 50.894 +0.121 13:19:47.055
8 50.363 +0.021 13:14:34.206 15 51.043 +0.270 13:20:38.098
9 50.432 +0.090 13:15:24.638 (2) Salvador Rato 16 51.442 +0.669 13:21:29.540
10 50.506 +0.164 13:16:15.144 1 50.975 +0.348 13:08:43.439 17 51.643 +0.870 13:22:21.183
11 50.553 +0.211 13:17:05.697 2 50.681 +0.054 13:09:34.120 18 51.068 +0.295 13:23:12.251
12 50.500 +0.158 13:17:56.197 3 50.757 +0.130 13:10:24.877 19 50.956 +0.183 13:24:03.207
13 50.446 +0.104 13:18:46.643 4 50.724 +0.097 13:11:15.601 20 51.137 +0.364 13:24:54.344
14 50.473 +0.131 13:19:37.116 5 50.645 +0.018 13:12:06.246 21 50.794 +0.021 13:25:45.138
15 50.586 +0.244 13:20:27.702 6 50.685 +0.058 13:12:56.931 22 50.891 +0.118 13:26:36.029
16 50.863 +0.521 13:21:18565 7 50.722 +0.095 13:13:47.653 23 51.252 +0.479 13:27:27.281
17 51.020 +0.678 13:22:09.585 8 50.737 +0.110 13:14:38.390
18 50619 +0277 13:23:00.204 9 51.175 +0.548 13:15:29.565 (25) TelmoNunes
19 50.580 +0.238 13:23:50.784 10 50913 +0.286 13:16:20478 1 51.079 +0.305 13:08:44.547
20 50672 +0.330 13:24:41.456 11 50.773 +0.146 13:17:11.251 2 51.555 +0.781 13:09:36.102
21 50.736 +0.394 13:25:32.192 12 50.687 +0.060 13:18:01.938 3 50.875 +0.101 13:10:26.977
22 50.757 +0.415 13:26:22.949 13 50.734 +0.107 13:18:52672 4 50.782 +0.008 13:11:17.759
23 56.905 +6.563 13:27:19.854 14 50.873 +0.246 13:19:43545 5 50.774 13:12:08.533
15 50.757 +0.130 13:20:34.302 6 51.005 +0.321 13:12:59.628
(17) Gongalo Teixeira 16 50.627 13:21:24.929 7 51.178 +0.404 13:13:50.806
1 50.653 +0.403 13:08:40.768 17 50.877 +0.250 13:22:15.806 8 50.986 +0.212 13:14:41.792
2 50.420 +0.170 13:09:31.188 18 50.667 +0.040 13:23:06473 9 51.202 +0.428 13:15:32.994
3 50.501 +0.251 13:10:21.689 19 51.696 +1.069 13:23:58.169 10 51.041 +0.267 13:16:24.035
4 50.308 +0.058 13:11:11.997 20 50.726 +0.099 13:24:48.895 1 51.373 +0.599 13:17:15.408
5 50.404 +0.154 13:12:02.401 21 51.485 +0.858 13:25:40.380 12 51.267 +0.493 13:18:06.675
6 50.511 +0.261 13:12:52.912 22 51.019 +0.392 13:26:31.399 13 51.191 +0.417 13:18:57.866
7 50.481 +0.231 13:13:43.393 23 50.987 +0.360 13:27:22.386 14 51.291 +0.517 13:19:49.157
8 50.322 +0.072 13:14:33715 15 51.255 +0.481 13:20:40.412
9 50.484 +0.234 13:15:24.199 (26) André Caiado 16 51.183 +0.409 13:21:31.595
10 50.393 +0.143 13:16:14.592 1 50.864 +0.136 13:08:44.837 17 51.330 +0.556 13:22:22.925
1 50.457 +0.207 13:17:05.049 2 51.014 +0.286 13:09:35.851 18 51.263 +0.489 13:23:14.188
12 50.691 +0.441 13:17:55.740 3 50.796 +0.068 13:10:26.647 19 51.436 +0.662 13:24:05.624
13 50.533 +0.283 13:18:46.273 4 50.819 +0.091 13:11:17.466 20 51.536 +0.762 13:24:57.160
14 50.250 13:19:36.523 5 50.728 13:12:08.194 21 51.223 +0.449 13:25:48.383
15 50.440 +0.190 13:20:26.963 6 50.959 +0.231 13:12:59.153 22 51.561 +0.787 13:26:39.944
16 50.378 +0.128 13:21:17.341 7 50.943 +0.215 13:13:50.096 23 51.520 +0.746 13:27:31.464
17 50.419 +0.169 13:22:07.760 8 50.802 +0.074 13:14:40.898
18 50.425 +0.175 13:22:58.185 9 50.940 +0.212 13:15:31.838 (30) Jodo Ascenso
19 50.528 +0.278 13:23:48.713 10 51.008 +0.280 13:16:22.846 1 51.526 +0.576 13:08:45.428
20 50.655 +0.405 13:24:39.368 " 50.942 +0.214 13:17:13.788 2 51.046 +0.096 13:09:36.474
21 50.574 +0.324 13:25:29.942 12 50.989 +0.261 13:18:04.777 3 50.950 13:10:27.424
22 50.543 +0.293 13:26:20.485 13 51.148 +0.420 13:18:55.925 4 50.954 +0.004 13:11:18.378
23 59.579 +9.329 13:27:20.064 14 51.014 +0.286 13:19:46.939 5 51.361 +0.411 13:12:09.739
15 50.962 +0.234 13:20:37.901 6 51.174 +0.224 13:13:00.913
(3) Ruben Conceigéo 16 51.175 +0.447 13:21:29.076 7 51.227 +0.277 13:13:52.140
1 50627 +0.284 13:08:40.934 17 51.069 +0.341 13:22:20.145 8 51.068 +0.118 13:14:43.208
2 51.041 +0.698 13:09:31.975 18 51.222 +0.494 13:23:11.367 9 51.403 +0.453 13:15:34.611
3 50487 +0.144 13:10:22.462 19 51.258 +0.530 13:24:02.625 10 51.183 +0.233 13:16:25.794
4 50.343 13:11:12.805 20 51.155 +0.427 13:24:53780 1 51.365 +0.415 13:17:17.159
5 50.394 +0.051 13:12:03.199 21 51.105 +0.377 13:25:44.885 12 51.285 +0.335 13:18:08.444
6 50.352 +0.009 13:12:53.551 22 50.995 +0.267 13:26:35.880 13 51.276 +0.326 13:18:59.720
7 50.394 +0.051 13:13:43.945 23 51.055 +0.327 13:27:26.935 14 51.449 +0.499 13:19:51.169
8 50.557 +0.214 13:14:34.502 15 51.202 +0.252 13:20:42.371
9 50.489 +0.146 13:15:24.991 (9) André Martins 16 51.323 +0.373 13:21:33.694
10 50508 +0.185 13:16:15.519 1 51551 +0.778 13:08:43.740 17 51.148 +0.198 13:22:24.842
1 50.432 +0.089 13:17:05.951 2 50.920 +0.147 13:09:34.660 18 51.353 +0.403 13:23:16.195
12 50.345 +0.002 13:17:56.296 3 50.773 13:10:25433 19 51.262 +0.312 13:24:07.457
13 50.484 +0.141 13:18:46.780 4 50.956 +0.183 13:11:16.389 20 51.338 +0.388 13:24:58.795
14 50.597 +0.254 13:19:37.377 5 50.789 +0.016 13:12:07.178 21 51.145 +0.195 13:25:49.940
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Euroindy - Kartédromo da Batalha

Linksport PS&A - 22 Corrida

Corrida

Corrida iniciado em 13:07:01

Euroindy 0,900 Km

10/10/2021 12:44

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
22 51.112 +0.162 13:26:41.052 13 51.088 +0.669 13:18:50612
23 51.144 +0194 13:27:32.196 14 50.910 +0.491 13:19:41522

15 50.920 +0.501 13:20:32442
(21) Mario Rodrigues 16 50.830 +0.411 13:21:23272
7 57493 70658 730645805 17 51.360 +0.941 13:22:14632
2 51.202 +0.417 13:00:37.027 18 50.880 +0.461 13:23:05512
3 50.805 13:10:27.832 19 52.203 +1.784 13:23:57.715
4 51.078 +0.273 13:11:18.910 20 51.011 +0.592 13:24:48.726
5 51.023 +0.218 13:12:09933 21 51.573 +1.154 13:25:40.299
6 51.209 +0.494 13:13:01.232 22 52.345 +1.926 13:26:32644
7 51.121 +0.316 131352353 23 50.881 +0.462 13:27:23525
8 51.322 +0.517 13:14:43675
9 51.489 +0.684 13:15:35.164 (15) Pedro Soares
10 51.385 +0.580 13:16:26549 50447 +0.028 73:0841910
1 51.060 +0.255 13:17:17.609 2 50.494 +0.075 13:09:32404
12 51.451 +0.646 13:18:09.060 3 50.801 +0.382 13:10:23.205
13 51.231 +0.426 13:19:00.291 4 50.419 13:11:13.624
14 51.495 +0.690 13:19:51.786 5 50487 +0.068 13:12:04.111
15 51.365 +0.560 13:20:43.151 6 50.851 +0.232 13:12:54.762
16 51516 +0.711 13:21:34.667 7 50.899 +0.480 13:13:45.661
17 51.246 +0.441 13:22:25913 8 50.660 +0.241 13:14:36.321
18 51.312 +0.507 13:23:17.225 9 50.659 +0.240 13:15:26.980
19 51.622 +0.817 13:24:08.847 10 50.556 +0.137 13:16:17.536
20 51.187 +0.382 13:25:00.034 " 50.912 +0.493 13:17:08448
21 51.286 +0.481 13:25:51.320 12 51.180 +0.761 13:17:59.628
22 51.400 +0.595 13:26:42.720 13 51.084 +0.665 13:18:50.712
23 51.330 +0.525 13:27:34050 14 51.092 +0.673 13:19:41.804
15 50.860 +0.441 13:20:32664
(8) Rafael Basta 16 50.690 +0.271 13:21:23354
7 57532 T04% 730846571 17 50.955 +0.536 13:22:14.309
2 51.096 13:00:37.607 18 50.869 +0.450 13:23:05.178
3 51.183 +0.087 13:10:28.790 19 53.269 +2.850 13:23:58447
4 51.623 +0.527 13:11:20.413 20 50.989 +0.570 13:24:49.436
5 51.220 40133 13:12:11.642 21 51.250 +0.831 13:25:40.686
5 51.607 +0.511 13:13:03.249 22 52.388 +1.969 13:26:33.074
7 51.305 +0.200 131354554 23 50.921 +0.502 13:27:23.995
8 51.467 +0.371 13:14:46.021
9 51.550 +0.454 13:15:37.571
10 51.460 +0.364 13:16:29.031
1 51.456 +0.360 13:17:20487
12 51.133 +0.037 13:18:11.620
13 51.526 +0.430 13:19:03.146
14 51.391 +0.295 13:19:54537
15 51.446 +0.350 13:20:45983
16 51.625 +0.529 13:21:37.608
17 51.831 +0.735 13:22:20439
18 51.408 +0.312 13:23:20847
19 51.601 +0.505 13:24:12448
20 51.579 +0.483 13:25:04.027
21 51.399 +0.303 13:25:55.426
22 51.498 +0.402 13:26:46.924
23 51.748 +0.652 13:27:38672
(18) Julien Pereira
1 50.553 +0.134 13:0841.774
2 50.522 +0.103 13:09:32.296
3 50.710 +0.291 13:10:23.006
4 50.510 +0.091 13:11:13.516
5 50.419 13:12:03.935
6 50.593 +0.174 13:12:54528
7 50.726 +0.307 13:13:45254
8 50.680 +0.261 13:14:35934
9 50.819 +0.400 13:15:26.753
10 50.680 +0.261 13:16:17.433
1 50.924 +0.505 13:17:08.357
12 51.167 +0.748 13:17:59524
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